
 

Zarządzenie Nr 13/2021 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 10 lutego 2021r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru 

na wolne stanowisko w Urzędzie Gminy w Bielsku. 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy w Bielsku wprowadzonego zarządzeniem nr 33/2009 Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 15 czerwca 2009 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Urzędzie Gminy w Bielsku – informatyk 

 

w składzie: 

1. Krystyna Chyba  – Przewodniczący Komisji. 

2.  Renata Szara  – Członek Komisji 

3. Mariusz Piechowski - Członek Komisji 

 

 

§ 2.  

1. Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje 

zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w  Bielsku. 

2.  Komisja pracuje do czasu wyłonienia kandydata.  

 

§ 3. 

 Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą procedurą naboru 

na wolne stanowisko pracy w Urzędzie, w tym zwołuje posiedzenie Komisji, kieruje jej 

obradami i reprezentuje Komisję na zewnątrz a także udziela wszelkich informacji na temat 

pracy Komisji. 

 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy Bielsk 

/-/ Józef Jerzy Rozkosz 
 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Renata Szara  

insp. ds. organizacyjnych i kadrowych 


